日本音響学会北陸支部平成 21 年度総会議事録

日  時  平成２１年４月１８日（土） １６：００～１７：００

場  所  石川県地場産業振興センター第８会議室

〒920-8203石川県金沢市鞍月２丁目１番地

出席者数   32 名（うち委任状による出席者 6名）

日本音響学会北陸支部平成 21 年度総会を開催。平成 20 年度事業・会計・監査に関する報告、及び平成

21 年度事業計画・予算に関する報告・審議を行い、承認決定した。また、次期支部役員、支部顧問、支

部評議員、支部監事の選出を行った。

議  事

１．平成 20 年度事業報告

原案どおり承認

２．平成 20 年度会計報告

原案どおり承認

３．平成 20 年度監査報告

承認

４．支部規則の改定

            原案どおり承認

５．支部役員・支部顧問・支部評議員の選出

            原案どおり選出

６．支部監事の選出

             原案どおり選出

７．平成 21 年度事業計画

             原案どおり承認

８．平成 21 年度予算

            原案どおり承認

以上

作成者 鵜木祐史（JAIST）